
یکی از مهم ترین سایت های خبری که نام کی روش را برای هدایت تیم الاهلی 
 Trend« مصر مطرح کرد »بلاکوره« است. ادعای سایت بلاکوره در حالی است که
Ahlawy« متعلق به کانون هواداران الاهلی از معارفه رسمی سرمربی سابق تیم 
فوتبال مصر در روز سه شنبه خبر داده است. جالب اینکه انتخابات فدراسیون 
فوتبال هم روز سه شنبه است و بحث زیادی نسبت به علاقه برخی از نامزدهای 

انتخابات برای بازگرداندن سرمربی پرتغالی اسبق تیم ملی شکل گرفته بود.

کارلوس کی روش

یک روز تا مشخص شدن مقصد بعدی

علی کفاشیان درباره دخالت وزارت ورزش در امور فوتبال گفت: 
»اینها در حد توصیه است ولی اگر عمل نکنی حمایت نمی کنند و 
اذیت می شوی! یکی از وزرای ورزش توصیه هایی می کرد و ما عمل 
نمی کردیم. او هم نه حمایت می کرد و نه به وزارت ورزش ما را راه 
می داد! یک سال بنده را اصلاً به وزارت ورزش راه نمی دادند که در 

جلسات حتی شرکت کنم.«

علی کفاشیان

ماجراهای دخالت وزیر ورزش در امور فوتبال

مرحله دوم دوره مربیگری درجه A ویژه بازیکنان سابق تیم ملی و جمعی از 
مربیان جوان کشور در مرکز ملی فوتبال در حال برگزاری است و سرپرست 
فدراسیون صبح دیروز )یکشنبه( در این دوره حاضر شد. این دوره مربیگری 
از روز سوم شهریورماه به مدرسی مرتضی محصص آغاز شده است. حضور 
ماجدی در این دوره در حالی است که سه  شنبه انتخابات فدراسیون فوتبال 

برگزار می شود و تکلیف ادامه فعالیت ماجدی مشخص نیست.

میرشاد ماجدی

فعالیت های سرپرست در آستانه انتخابات

دوشنبه  7 شهریور 1401  سال بیست و ششم  شماره 7115  

فوتبال ایران زیر  ذره بین
3مدیریت فوتبال 

لباس هماهنگ هواداران تیم ملی 
فوتبال ایران در جام جهانی قطر، با نظر 
به اینکه ایرانی های زیادی امکان حضور 
در قطر را خواهند داشت از موارد مهمی 
است که توجه به آن ضروری به نظر 
می رسد. اینکه ایران برای لباس متحد 
هواداران تیم ملی طرحی در نظر بگیرد 
و هواداران با لباس های متحد سکوهای 
ورزشگاه را پر کنند و به تشویق تیم 
ملی بپردازند به زیبایی های هواداری 
می افزاید. اتفاقاً کارگروه ساماندهی مد 
و لباس کشور هم طی فراخوانی اقدام 
به تهیه طرح برای لباس طرفداران تیم 

ملی کرده است.
کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور 
فراخوان مسابقه »طرفدار ایرانم« 
طراحی لباس طرفداری از تیم ملی 

فوتبال ایران در جام جهانی قطر را 
منتشر کرد.

 این کارگروه به طرفداری از تیم ملی 
فوتبال ایران در جام جهانی قطر از تمامی 
ویژندها )برندها(، طراحان، علاقه  مندان 
و فعالان حوزه مد و لباس در راستای 
تأمین پوشش شکیل و مناسب همسو 
با نیاز جامعه و متأثر از هویت فرهنگی 
کشورمان دعوت به همکاری می  کند تا 
لباسی در خور جامعه، سنت و فرهنگ 
ایرانی ـ اسلامی طراحی و در اختیار 

طرفداران تیم ملی قرار گیرد.
این فراخوان با عنوان مسابقه )طرفدار 
ایرانم( برگزار می شود و علاقه مندان 
)طراحان مستقل یا برندها و شرکت های 
تجاری( می توانند در گرایش های طراحی 
لباس، اکسسوری و پرچم در این 

مسابقه شرکت کنند.
این فراخوان با جزئیات کامل در سایت
iranmodelogin.farhang.gov.ir

قرار گرفته و علاقه مندان می توانند پس 
از مطالعه تا ۱۴۰۱/۶/۳۰ در این مسابقه 

شرکت کنند.
سؤال و ابهام مهم در این رابطه اما این 
است که آیا این کارگروه یا نهادهای 
فرهنگی دیگر یا حتی فدراسیون فوتبال 
فکری برای این موضوع هم کرده اند 
که این طرح ها چقدر تضمین اجرایی 
دارد؟ برای اینکه طرح بیرون آمده از 
این فراخوان بتواند واقعاً مورد توجه 
طرفداران ایرانی در قطر قرار بگیرد، 

برنامه ای وجود دارد؟
هنوز فراموش نکرده ایم که برنامه های 
فرهنگی فدراسیون فوتبال در دوره های 

قبلی جام جهانی، چطور به طرح های 
شکست خورده ای تبدیل شدند که 
کمترین اعتنایی به آنها نشد و دلیل 
اصلی اش هم نوع ارائه آنها از سوی 
فدراسیون فوتبال و بی توجهی به سلیقه 

مخاطب در انتخاب شان بود.
حتی پرچم ها هم بدرستی میان 
هواداران تیم ملی توزیع نمی شد و این 
در حالی بود که هواداران واقعاً به دنبال 
پرچم و لباس بودند تا در بازی های تیم 
ملی فوتبال ایران مقابل حریفان از آن 
استفاده کنند. بنابراین چنین تقاضایی 
وجود داشته اما برنامه ای برای توزیع و 

عرضه وجود نداشت!
آیا در بلبشویی که در ماه های مانده به 
جام جهانی در فدراسیون فوتبال حاکم 
بوده است، می توان امید داشت که 

برای جام جهانی قطر این نواقص برطرف 
شود؟ اصلاً چنین برنامه ای در میان 
صد برنامه اول کاندیداهای ریاست 

فدراسیون فوتبال قرار دارد؟

کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور فراخوان داد

مسابقه انتخاب طراح لباس طرفداران تیم ملی در قطر

تیم ملی فوتسال ایران پیش 
از اعزام به تورنمنت تایلند، دو 
دیدار دوستانه در تهران برگزار 
می کند. در پی برگزاری اردوی 
ملی پوشان فوتسال در مرکز ملی 
فوتبال قرار است شاگردان وحید 
شمسایی دو مسابقه تدارکاتی 
با تیم های سن ایچ ساوه و 

مقاومت تهران برگزار کنند.
اولین دیدار تیم ملی فوتسال با 
تیم مقاومت تهران روز دوشنبه 
۷ شهریور ماه از ساعت ۱۷ و 
مسابقه دوم در روز ۱۳ شهریورماه 
از ساعت ۱۷ با تیم سن ایچ ساوه 
برگزار می شود. این دیدارها در 
سالن فوتسال مرکز ملی فوتبال 

برگزار خواهد شد.
شاگردان شمسایی به منظور 
کسب آمادگی جهت حضور 
در تورنمنت ۶ جانبه تایلند، دو 
دیدار فوق را برگزار و سپس روز 
۱۷ شهریور ماه تهران را به مقصد 

تایلند ترک می کنند.
 تیم ملی فوتسال کشورمان پس 
از برگزاری اردوی آماده سازی 
تی  و انجام بازی های تدارکا
داخلی و خارجی به مسابقات 
جام ملت های فوتسال آسیا در 

کویت اعزام خواهد شد.

۳ نامزد ریاست انتخابات فدراسیون 
فوتبال به برنامه فوتبال برتر دعوت 
شدند. روز سه شنبه 8 شهریور 
ماه مهدی تاج، میرشاد ماجدی 
و عزیزالله محمدی، سه نامزد 
انتخابات فدراسیون فوتبال، 
برای پست ریاست فدراسیون 
با یکدیگر رقابت خواهند کرد. 
از این رو برنامه فوتبال برتر از 
این سه کاندیدا دعوت به عمل 
آورده تا امشب با حضور در 
 این برنامه برنامه های شان را 

ارائه کنند.

تی فدراسیون  با مجمع انتخا
فوتبال برای انتخاب رئیس، 
نواب رئیس اول و دوم و نماینده 
باشگاه ها در هیأت رئیسه، فردا 
برگزار می شود. فدراسیون فوتبال 
روز شنبه اسامی نامزدهای واجد 
صلاحیت را به فیفا و AFC ارسال 
کرد و برهمین اساس قرار است 
نمایندگان کنفدراسیون فوتبال 
آسیا نیز بزودی وارد کشورمان 
شده و در این مجمع شرکت 
کنند. این در حالی است که 
پیش از این شایعه شده بود 
نمایندگان فیفا و AFC احتمال 

دارد غایب مجمع باشند.

بازی تیم ملی فوتسال 
ایران با دو باشگاه 

قبل از اعزام به تایلند

دعوت برنامه فوتبال 
برتر از نامزدهای 
ریاست انتخابات 

فدراسیون فوتبال

 AFC حضور نمایندگان
در مجمع قطعی شد

زمان دقیق رونمایی 
از کاپ جام جهانی در 

تهران مشخص شد

 zخبر

 zبازتاب

به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، 
کاپ مسابقات جام جهانی در 
ادامه سفر به کشورهای حاضر 
در رقابت های جام 2۰22 قطر 
روز دهم شهریور )پنجشنبه( 
وارد تهران خواهد شد. مراسم 
رونمایی از این جام که برای اولین 
بار وارد تهران می شود، ساعت 
۱۴ روز پنجشنبه دهم شهریور با 
حضور چهره های شاخص فوتبال 
کشور و ملی پوشان ادوار گذشته 
فوتبال ایران در جام های جهانی 
همچنین نمایندگان رسانه ها و با 
همکاری شهرداری تهران در سالن 
همایش های برج میلاد برگزار 

می شود.

حواشی انتخابات 8 شهریور ریاست 
فدراسیون فوتبال تمامی ندارد. بعد از 
ماجرای قهر عباس هاشم پور، سرمربی 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در جریان 
بازی با آذربایجان بر سر انتخاب کاپیتان 
که نخستین بار در ایران ورزشی به آن 
اشاره شد، حساسیت ها درباره چینش 
اعضای مجمع از سوی میرشاد ماجدی 

افزایش پیدا کرده است.
در همین بحبوحه بود که میرشاد 
ماجدی در مصاحبه تلویزیونی خود 
گفت وحید امیری باید به عنوان 
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران در مجمع 
انتخاباتی 8 شهریور شرکت کند. این در 
حالی است که امیری پس از احسان 
حاج صفی، کریم انصاری فرد، علیرضا 
جهانبخش و امید ابراهیمی کاپیتان 
پنجم تیم ملی کشورمان است! با این 
حال ماجدی با این استدلال که سایر 
کاپیتان های تیم ملی درگیر بازی های 
باشگاهی خود در خارج از کشور هستند 
و امکان حضور در ایران را ندارند، تصمیم 
گرفته است که امیری در این مجمع 

انتخاباتی به جای حاج صفی رأی دهد. با 
توجه به موضع گیری های اینستاگرامی 
حاج صفی، انصاری فرد و امید ابراهیمی، 
ماجدی می داند که در صورت حضور 
آنها در مجمع، یک رأی موافق را از دست 

خواهد داد.
ما در پویش های  وحید امیری ا
اینستاگرامی بازیکنان تیم ملی، موضع 
بی طرفی گرفت و از طرف دیگر در مجمع 
قبلی هم به دلیل اینکه سایر کاپیتان ها 
نمی توانستند به ایران سفر کنند، به 
عنوان کاپیتان تیم ملی در مجمع حاضر 
شد. این بار اما حساب مجمع با قبل فرق 
دارد و به همین خاطر است که احسان 
حاج صفی به تصمیمی که درباره حضور 
وحید امیری در مجمع گرفته شده، 

واکنش نشان داده است.
حاج صفی با ارسال نامه ای به فدراسیون 
فوتبال آمادگی خود را برای سفر به ایران 
و حضور در مجمع هشت شهریور 
اعلام کرده است. نامه ای جنجالی که 
واکنش های متعددی را در پی داشته 
است. به هر حال با توجه به اتفاقات 

و حاشیه های اخیر، واضح است که در 
صورت ماندن ماجدی و بقای اسکوچیچ 
حاج صفی جایگاه خود را برای بستن 
بازوبند کاپیتانی تیم ملی در جام جهانی 
در خطر دیده است و هر کاری می کند 
برای اینکه تاج بیاید و امید به بازگشت 
کی روش برای مخالفت با اسکوچیچ 

زنده شود.
از طرف دیگر اما او در انتخابات قبلی 
فدراسیون فوتبال بعد از مشخص شدن 
نام مصطفی آجورلو روی برگه رأیش در 
تصاویر گرفته شده، با این انتقاد مواجه 
بود که چرا به عنوان کاپیتان تیم ملی از 
حضور علی کریمی به عنوان یک چهره 
فوتبالی حمایت نکرده است؟ همین 
حالا هم خیلی ها ترجیح می دهند 
امیری با موضع بی طرف در مجمع باشد 

تا حاج صفی.
فدراسیون فوتبال اما هنوز موضع خود را 
نسبت به نامه ای که از سوی این بازیکن 
رسیده اعلام نکرده است و مشخص 
نیست بالاخره وحید امیری در مجمع 

رأی دهد یا احسان حاج صفی؟

نامه جنجالی احسان در واکنش به تصمیم 
فدراسیون فوتبال

 امیری رأی می دهد 
یا حاج صفی؟

چطور شد قضاوت بازی سپاهان – 
فولاد به شما سپرده شد؟

طبق صحبت هایی که در دو، سه سال 
گذشته بود، قرار شد هر زمان که من 

در ایران حضور داشتم و لیگ فعال بود، 
و با توجه به هماهنگی و نیاز کمیته داوران 

فدراسیون فوتبال در مسابقات مدنظر قضاوت کنم.
خودتان ترجیح می دادید چه مسابقه ای را قضاوت 

کنید؟
برای من قضاوت بازی ها هیچ فرقی ندارد. هر 
مسابقه ای که کمیته داوران در نظر بگیرد را 

قضاوت می کنم.
در حال حاضر انتقادهای زیادی نسبت به 

داوری ایران می شود و تفاوت بین لیگ ایران و 
استرالیا کاملاً مشهود است. شما به عنوان داور 

این تفاوت ها را چطور ارزیابی می کنید؟
درباره مقایسه لیگ ایران با استرالیا باید بگویم، لیگ 
استرالیا VAR دارد و بازی ها از نظر سخت افزاری و 

برگزاری منظم تر برگزار می شود و کاملاً روی تقویم 
پیش می روند. به نظرم ما هم در لیگ ایران داریم به 

همان سمت و سو پیش می رویم.
تفاوت سخت افزارها در لیگ ایران و استرالیا برای شما 

آزاردهنده نیست؟
برای من قضاوت در ایران یا استرالیا فرقی ندارد و به قضاوت 

در هر شرایطی عادت دارم.
میرشاد ماجدی در آخرین مصاحبه اش گفته آموزش VAR از 
هفته آینده شروع می شود. آیا شما در طول مدت زمانی که در 

ایران حضور دارید، در این پروژه همراه فدراسیون هستید؟
وقتی در ایران هستم فقط به عنوان داور فعالیت می کنم.
 درباره شرکت روسی که قرار است در زمینه VAR با 

فدراسیون فوتبال همکاری کند، اطلاعاتی در اختیار ندارید 
و مشاوره ای در این زمینه از شما نخواسته اند؟

در خصوص VAR من نمی توانم نظری بدهم و نظری هم 
ندارم. مسئولان مربوطه باید در این رابطه اظهارنظر کنند.

مسابقه دو تیم سپاهان – فولاد در چهارچوب رقابت های هفته چهارم 
لیگ برتر، با حضور ژوزه مورایس روی نیمکت سپاهان و جواد نکونام 
روی نیمکت فولاد، از بازی های حساس و جذاب هفته به حساب 
می آید و حضور علیرضا فغانی به عنوان داور این مسابقه، جذابیت 

این دیدار را دوچندان کرده است. فغانی در گفت و گویی 
به سؤالات خبرنگار ایران ورزشی پاسخ داده است:

در ایران فقط داورم، به VAR کاری ندارم

فغانی: لیگ ایران دارد شبیه 
استرالیا می شود
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